2024年８月29日

各  位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年８月29日開催の取締役会において、2024年10月１日をもって、下記のとおり人事異

動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2024年10月１日付）

以上

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員

竹 宮 秀 典

 （コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

安 藤  啓

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

氏名 新役職 旧役職

若林 亜由
品質保証部長 兼

品質保証チーム チームリーダー

品質保証部

品質保証チーム チームリーダー